
Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného odběru a využití 

 odpadu z obalů ze dne 23.07.2015 

 

Smluvní strany: 

 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 13 Semily

IČ 00276111      DIČ CZ00276111 

číslo účtu: 27-1263108309/0800, vedený u: Česká spořitelna, a.s. 

zastoupené: Lenou Mlejnkovou, starostkou 

 

dále jen „Město“ 

 

a 

 

WMT servis s.r.o. 

se sídlem: Sokolská 418, 513 01 Semily 

IČ 27517411  DIČ CZ27517411 

číslo účtu: ……………….. vedený u: ………………... 

zastoupená: Mgr. Miroslavem Jakubů, jednatelem 

 

dále jen „WMT“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2  zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění tento 

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného odběru  

a využití odpadu z obalů ze dne 23.07.2015 
(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 

 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavřely dne 23.07.2015 Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného 

odběru a využití odpadu z obalů (dále jen „Smlouva“) a dne 18.04.2016 Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě. 

2) Smluvní strany se v souladu s Článkem V. odst. 1 Smlouvy dohodly na změně Přílohy č. 1 

Smlouvy takto: Příloha č. 1 Smlouvy se mění a nahrazuje novou Přílohou č. 1, která je 

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 

3) Tento Dodatek č. 2 je platný podpisem smluvních stran a účinný dnem podpisu smluvních 

stran nejdříve však od 01.07.2016. 

4) Výše odměny vypočtená na základě tohoto Dodatku č. 2 přísluší WMT prvně za předanou 

evidenci za 3. čtvrtletí roku 2016, tj. odměna vyplácená nejdříve ve 4. čtvrtletí roku 2016. 

5) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech stejné právní síly; Město obdrží 2 

vyhotovení, WMT obdrží 1 vyhotovení. 

2) Práva a povinnosti smluvních stran tímto Dodatkem č. 2 neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se 

dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4) Přílohou tohoto Dodatku č. 2 je: Příloha č. 1 – Standardy složení komunálních odpadů a 

podílu obalové složky. 

5) Tento Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. 

v platném znění. Tento Dodatek č. 2, včetně Smlouvy a Dodatku č. 1, do 30 dnů od jeho 

uzavření zveřejní Město.  

 
Schvalovací doložka: 

Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Semily na její schůzi dne 27.06.2016 usnesením č. 160627/RM/…

  

 

 

V Semilech dne ………………. 

 

 

 

…………………….. 

Lena Mlejnková 

starostka Města 

 

V Semilech dne ………………. 

 

 

 

…………………………… 

Mgr. Miroslav Jakubů 

jednatel WMT 

 

 



Příloha č. 1 

 

Standardy složení komunálních odpadů a podílu obalové složky od 

01.07.2016 
 

 

 

Odděleně sbírané využitelné složky komunálních odpadů 

 

Název komodity 
Podíl obalové složky v 

hmotnostních procentech 

Papír 38 % 

Plasty 74 % 

Sklo (směs, čiré) 99 % 

Kovy 10 % 

Nápojový karton 100 % 

 

 

 

 

Standardy jsou vytvořeny na základě výsledků státních programů Vědy a výzkumu 

VaV/720/2/00 Intenzifikace sběru, dopravy a třídění komunálního odpadu a SP/2f1/132/08 

Výzkum vlastností komunálních odpadů a optimalizace jejich využívání. Součástí těchto 

projektů je i podrobná analýza skladby komunálních odpadů včetně zastoupení obalových 

komunálních odpadů na území ČR. Analýza se provádí pravidelně podle státem schválené 

metodiky. 


